



**Viimsi Muuseumide direktor Enna Sirkel kirjutab valla asutamise ajaloost.**  
Loe lk 7

# VIT

VIIMSI TEATAJA

**Politsei teeb kokkuvõtte aasta lõpust. Enim tegid muret pidutsevad alaealised ja madal liikluskultuur.**  
Loe lk 6



## Mõne aasta pärast võib merekaldale kerkida uhke kontserdimaja

**Viimsis kui kiiresti arenevas vallas kasvab vajadus ka suurema kultuurikeskuse järele, vallavalitsuse nägemuse kohaselt võiks selleks olla kontserdimaja.**

Mõne aasta pärast on Viimsi vald kuni 25 000 elanikuga omavalitsus, mida võib võrrelda keskmise Eesti linnaga, näiteks Viljandiga. «Selles kontekstis peab Viimsi mõtlema mastaapselt, ei saa enam tegutseda küla mõõtmetes, vaid tuleb arvestada linna vajadustega,» ütles kultuuriameti juhataja Ott Kask.

Mujal maailmas ja ka Eestis on efektiivselt rakendatud praktikad, kus mitmed kultuurifunktsioonid on koondatud ühte hoonetekompleksi. Näiteks võib tuua Jõhvi ja Pärnu kontserdimajad. «Ka Viimsis oleks mõttekas koondada sellesse keskusse mitmed eri funktsioonid,» ütles Kask.

Kavandatavasse kontserdimaja peaks peale 700-kohalise kontserdi- ja teatrisaali mahtuma ka huvikeskus, muusikakool, kunstikool ning konverentsikeskus. Lisaks oleks kompleksis kunstigalerii, kohvik-restoran ning väljaspool hoonet asuv vabaõhulava.

Kontserdimaja asupaik on praeguste planeeringute kohaselt Miiduranna sadama taga otse mere ääres asuv maaala, mis kuulub vallale. Kontserdimaja peakski eriti atraktiivseks muutma mereäärne asupaik.

«Kontserdimaja poolel hakkaksid toimuma kontserdid, etendused, konverentsid, ning igapäevaselt peaksid selle maja täitma huvikeskus, kunsti- ja muusikakool,» selgitas Kask.

Uut hoonet hakkaksid aktiivselt kasutama Viimsi kogukond oma 25 000 elanikuga ja Pirita linnaosa, kus elab ligi 20 000 inimest. Kuna arhitektuuribüroo Kosmos on kontserdimaja eskiislahenduse välja pakkunud üsna tavapäratuna, siis võiks maja olla tõmbekeskuseks kogu Tallinnale ja suudaks meelitada siia huvilisi lähemalt ja kaugemalt.

Kosmose arhitektide nägemuse järgi peaks hoone tulema kaheksakorruse-



Kultuuriameti juhataja Ott Kask näitab uue kontserdimaja asukohta. Hoone eskiisprojekti tegid arhitektuurbüroo Kosmos arhitektid Ott Kadarik, Villem Tomiste ja Mihkel Tüür.

line; viimasele korrusele on kavandatud kohvik ja restoran vaatega merele ja Tallinnale. Välimusest meenutab kontserdimaja maa- või meremärki, see 35 meetri kõrgune hoone peaks paistma ka kaugel merele.

Ott Kask ütles, et hoone kujundaks oma auraga ka kogu ümbruskonda. Kontserdimaja juurde on kavandatud skatepark, koerte jalutamise aed, promenaad ja piisavalt parkimisalasid. Tervikusse kuuluksid ka Miidurannas asuvad Peeter Suure aegsed merekindluse vare-

med, mis praegu on võssa kasvanud, mida aga saaks põnevalt esile tuua. Kontserdimaja juurest saab alguse jalakäijate promenaad, mis liitub Haabneeme ja Viimsi alevike ühendava jalgteede võrgustikuga.

«Kuna Viimsi elanikkond on valdavalt noor ja paljud on äsja siia elama tulnud, võiks kontserdimaja ideoloogiliselt olla Viimsi kogukonna kujundaja ja valla identiteedi tekitaja, et viimsilastel oleks peale kauni kodu Viimsis ka midagi muud,» ütles Kask.

Kahtlemata on kontserdimaja palju raha nõudev projekt, millele on vaja leida lisaallikaid, vald üksinda sellist keskkust rajada ei suuda. Kask ütles, et kaasa peaks riiki, eraettevõtjaid, eraisikutest koosnevat fondi ning Euroopa Liidu tugifonde. «Kõigepealt peab aga Viimsi elanikel olema tahe sellise kontserdimaja rajamiseks ja veendumus, et meil tööpoolest on sellist asja vaja,» nentis Kask.

Merike Taal

## Tallinna ja Viimsi vahel hakkavad sõitma koolibussid

**5. veebruarist hakkavad Viimsi ja Tallinna vahel sõitma tasuta koolibussid marsruudil Viimsi haigla – Balti jaam.**

Bussid väljuvad esmaspäevast reedeni hommikuti kell 6.58 ja 7.05 Viimsi haigla juurest järgmisel marsruudil: Viimsi haigla – Viimsi vallamaja – Merivälja – Tuule tee – Aiatee – Mähe tee – Randvere tee – Supluse pst – Pirita – Rummu – Fr. R. Kreutzwaldi – Pronksi – Vabaduse väljak – Hotell Tallinn – Balti jaam.

Projekti algatas Tallinna transpordiamet koostöös Viimsi vallavalitsusega pilootprojektina, mis kestab esialgu selle aasta 31. maini.

Projekti eesmärk on vähendada liikluseriisust ja vähendada õnnetuste arvu Tallinna transpordiameti ja Tallinna haridusameti hiljutisest uurin- gust on selgunud, et kõige rohkem tuuakse lapsi hommikul Tallinna koolidesse Pirita–Merivälja suunal, mis tekitab liigseid ummikuid.

Viimsist käib Tallinna koolides umbes 700 last, ligikaudu 150-200 peres sõidetakse just sellepärast iga päev linna.

Koolibuss on mõeldud igas vanuses õpilastele algkoolilastest gümnaasiumiealisteni välja. (VT)



Koolibuss on õpilastele tasuta ja sõita saab õpilaspileti ettenäitamisel.

### SÕNUMID

#### Riik kompenseerib kaugkütte hinnatõusu

1. jaanuarist 31. maini 2007 kompenseeritakse kodutarbijatele kaugkütte hinnatõusu riigieelarvest.

Kompensatsiooni saavad taotleda pered, kelle iga liikme tõestatud sissetulek jääb alla 3500 krooni. 1. detsembrist 2006 kehtima hakanud soojusenergia MWh hinnast (665 krooni Viimsi alevikus) kompenseeritakse tõus, mis ületab 20% võrreldes 2004/2005 kütteperioodil kehtinud hinnaga – 47 kr/MWh. Toetuse saamiseks tuleb esitada iga kuu avaldus, millele on lisatud tarbitud soojusenergia kulu dokument ja sissetulekut tõendavad dokumendid.

Korruga saab tutvuda valla kodulehel ja selles Viimsi Teatajas. Infot saab tel 6066 825, avaldusi on võimalik esitada esmaspäeviti kella 14-17.30 ja neljapäeviti kella 9-12 ja 14-17 sotsiaalametis, Nelgi tee 1. (VT)

#### Naissaar saab traadita netiühenduse

Juba sel aastal on Naissaare sadamas võimalik kasutada traadita internetiühendust, sest Viimsi vallavalitsus plaanib laiendada wifi leviala ka sinna.

«Kuna Naissaare sadam leiab aina rohkem kasutamist huvisadamana, kus peatuvad jahid ja laevad, siis on tekkinud vajadus ka traadita internetiühenduse järele,» ütles abivalavanem Endel Lepik. «Samuti on saarel rajamisel mitmed suvilad ja puhkerajatised, mis vajavad ühendust maailmaga.» (VT)



Naissaare vanemal Peedo Lehtlal tekib peagi võimalus ka oma töös internetiühendust kasutada.


#### Lapsehoiutoetusest

Seoses 1. jaanuaril 2007 kehtima hakanud sotsiaalhoolekande seaduse muudatustega ja vajadusega olemasolev lapsehoiutoetuse määramise ja maksimise korra eelnõu antud seadusega kooskõlla viia, lükkub selle arutamine Viimsi volikogus veebruarikuusse.





## RIIGIKOGU VALIMISED 4. MÄRTSIL

	Kas teie arvates peaks omavalitsustel olema praegusest rohkem otsustusõigust?	Praegu on Viimsi vallavalitsusel vähe võimalusi kaasa rääkida Muuga sadamaga seonduvate keskkonnaprobleemide lahendamisel ja sealse olukorra kontrollimisel. Kuidas olukorda lahendada?	Kuidas saaks keskvoim aidata kaasa igahommikuste ummikute leevendamisele Pirita teel?
<b>ISAMAA JA RES PUBLICA LIIT</b>   Urmas Arumäe	<p>Näiteks planeeringute puhul on kohalikul omavalitsusel otsustusõigusi piisavalt, keskkonnaprobleemides küsimustes aga ei küsita vallalt suurt midagi. Pean normaalseks, et kõigis neis küsimustes, mis on seotud valla kui terviku ja vallaelanike ning teiste vallas tegutsevate isikute otsuste huvidega, peab ka vallal olema otsustus- või vähemalt kaasotsustusõigus.</p>	<p>Siin on ainult üks juriidiline lahendus ja üks faktiline lahendus ka. Ühelt poolt tuleb muuta seadusi nii, et riik usaldaks ka kohalikke omavalitsusi ja annaks seadusega neile vastava otsustus- või kaasotsustusõiguse. Teisalt peavad riigi- ja kohaliku omavalitsuse ametnikud omavahel tööalaselt rohkem suhtlema.</p>	<p>Tallinn on võtnud nõuks probleemset ristmikku ümber ehitada hakata, ega muud ehitustehnilist lahendust polegi. Teine lahenduste suund on ühistranspordi arendamine – koolibussid, ühistranspordile eraldi sõidurada, Viimsi–Tallinn–Viimsi tramm. Selliste projektide finantseerimiseks tuleb seni, kuni Eestile sellist abi üldse pakutakse, kasutada ära kõik Euroopa Liidu fondide võimalused.</p>
<b>EESTI KESKERAKOND</b>   Mailis Reps	<p>Jah. Kuna KOV on elanikule kõige lähedasem võimuesindaja, siis tuleks võimalikult paljud kohaliku elu küsimused lahendada kohapeal. Näeme ette omavalitsustele laekuva tulumaksu osa töstmist, kohalike teede remondiks mõeldud raha kahekordistamist, omavalitsuste toetamist koolibusside käigushoidmisel ning haridus-, sotsiaal-, kultuuri- ja spordiinvesteeringute eraldamist.</p>	<p>Täna on omavalitsuse kanda vaid vastutus puhta looduse tagamiseks. Keskkonnaprobleemide lahendamisel tuleb omavalitsustele anda rohkem õigusi kontrollida ja vajadusel ka karistada.</p>	<p>Tallinn koostöös Viimsi vallaga on juba algatanud ühisprojekti «Sõida ja pargi». Koostöös Viimsi valla, Tallinna, vabariigi valitsuse ja EL-iga tuleb rajada täiendav trass, mis peaks ummikuid oluliselt vähendama. Lähemal ajal rajatakse koostöös Tallinnaga ühistranspordi täiendav sõidurada, mis peaks tagama kiire bussiliikluse. Et kutsuda üha rohkem inimesi kasutama ühistransporti, peab see olema puhas, mugav ja turvaline. Pikemat perspektiivi vaadates on aastatel 2012-2020 nimetatud osapoolte koostöös plaanis ehitada ja käiku lasta Viimsi–Tallinna trammiliin.</p>
<b>EESTIMAA RAHVALIIT</b>   Maido Pajo	<p>Vaja on suuremaid õigusi oma territooriumil korraldada ja turvalisuse ning ka tuleohutuse tagamiseks. Praegu pättidele ilma poliitseta midagi teha ei saa, poliitset aga ei jõua alati igale poole nii kiiresti kui vaja. Teiseks on see oluline, et saaks oma territooriumil looduse risustamist ja reostamist ära hoida.</p>	<p>Muuga Sadam on riigi oma ja riik peab tagama keskkonnaprobleemide järgimise oma firmade poolt. Selleks on riigil olemas keskkonnainspeksioon, sadama nõukogu, ministereerium, ka Riigikogu keskkonnakomisjon. Riik ei tohi oma kohustusi lükata valla kaela. Vald peab riigiasutustelt nõudma järjekindlalt nende kohustuste täitmist. Vald peab saama esitada vajadusel ka kahju- ning trahvinõudeid kohalike elanike ja avalikes huvides.</p>	<p>On täiesti mõistetav, et inimesed soovivad elada linnade lähimbruses ja linnas tööl käia. Ainuüksi autoteede laiendamine ei ole lahendus. Liikluskoormust tuleb hajutada. Maailma kõigi suuremate linnade ümbrus on kaetud tiheda ühistranspordi (kiirtrammid, rööbasbussid, lähirongid, jne) võrgustikuga. Ka meil on vaja seda teed minna.</p>
<b>ERAKOND EESTIMAA ROHELISED</b>   Marek Strandberg	<p>Jah, kindlasti. Aga ka valla või linna elanikel peaks olema rohkem otsustusõigust ja -võimalust... Selleks soovivad rohelised omavalitsuse ja riigi tasemel juurutada otsedemokraatiat. See tähendaks rahva õigust algatada siduvaid rahvahäätelusi.</p>	<p>Iikka rahva suurema otsustusõigusega, mida otsedemokraatia annaks, ning kõigi keskkonnaprobleemide lahendamisel tuleb esmalt koostada sisuline riskianalüüs ja kriisireguleerimiskava. Nende dokumentide väljatöötamisel mängitakse läbi kõik strateegiad ja taktikad, ning tegutsetakse vastavalt nendele. Samuti tuleb tõhustada järelevalve teostajate tööd, see on olnud usna tagasihoidlik, nii riigi kui kohalikul tasandil.</p>	<p>Mõni suurem riigiasutus võiks kolida Viimssisse, see annaks kohapeal tööd. Aitaks ka kiirtrammiliin kesklinna või taastuvenergia bussid, ning kindlasti tuleb soodustada kergtransporti: elektrirattad, elektrirollerid jms. Ühistranspordi tõhususe kohta selline näide: 20 m pikkuse trammivagunisse mahub istuma 50 inimest või enamgi, 20 m ühes sõidureas tähendab 4-5 autot, kus igas ehk kaks inimest, aga reeglina vaid üks.</p>
<b>REFORMIERAKOND</b>   Aare Ets	<p>Kindlasti. Kogu omavalitsuste ja regionaalhalduse temaatika vajab ülevaatamist. Omavalitsused peaksid rohkem koostööd tegema. Oleme Harjumaal uurinud mitmete pealinna regioonide koostöövorme. Lähim näide on Helsingi piirkonna koostööorganisatsioon YTV, kus omavalitsused suunati koostööle seaduse kaudu planeerimise, ühistranspordi ja keskkonna küsimustes. Omavalitsusi tuleb rohkem usaldada.</p>	<p>Muuga sadamaga seonduvate keskkonnaprobleemide lahendamisel tuleb esmalt koostada sisuline riskianalüüs ja kriisireguleerimiskava. Nende dokumentide väljatöötamisel mängitakse läbi kõik strateegiad ja taktikad, ning tegutsetakse vastavalt nendele. Samuti tuleb tõhustada järelevalve teostajate tööd, see on olnud usna tagasihoidlik, nii riigi kui kohalikul tasandil.</p>	<p>Kaks paralleelset lahendust: teedevõrgustiku väljaehitamine ja ühistranspordi eelisarendamine. Selleks saab edukalt kasutada EL programmide vahendeid. Kindel edutegur on konstruktiivne ja tulemuslik koostöö Tallinnaga.</p>
<b>SOTSIAAL-DEMOKRAATLIK ERAKOND</b>   Urve Palo	<p>Valdade ja linnade kõrval peaks olema maakonna omavalitsused, mille ülesanneteks on maakonna kui terviku arendamine, gümnaasiumihariduse, ühistranspordi ja arstiabi korraldamine ning kohalike teede korrashoid ja planeerimine. Omavalitsuste arengueelduseks on munitsipaalmaa, seega tuleb omavalitsustel võimalikuks teha riigilt arenguks vajalikku maad saada.</p>	<p>Muuga probleemid vajavad terviklahendust riigi tasandil (rangemad saastenormid ja lubade nõuded, piisav ja saaste spetsiifilisele vastav seiresüsteem, sõltumatu ja tõhus järelevalve, rangemad sanktsioonid). Kohalikul omavalitsusel peab olema õigus elanike elukeskkonda ja turvalisust puudutavates küsimustes peatada keskkonnanõudeid rikkuvate ettevõtete tegevus.</p>	<p>Lihnte ja kiire lahendus on välja ehitada ühistranspordile üks liisarada mõlemas suunas ja eraldada see muust liiklusest. Lisaks peaks riik doteerima oluliselt rohkem reisirajatevedu, et luua Tallinna ja lähivaldade vahel ühtne ja reisirajate vajadustele vastav ühistranspordisüsteem. Juba täna tuleb alustada tramm- või rongitee planeerimisega.</p>

## RIIGIKOGU VALIMISTEKS MOODUSTATAKSE VIIMSIS KOLM VALIMISJAOSKONDA

4. märtsil toimuvateks Riigikogu valimisteks moodustatakse Viimsis kolm valimisjaoskonda.

1) Valimisjaoskond nr 1 (Viimsi alevik, Miiduranna küla, Muuga küla, Äigrumäe küla, Pärnamäe küla, Lubja küla, Randvere küla, Laiaküla küla, Metsakasti küla) Valimisjaoskond asub Viimsi vallamajas Nelgi tee 1.

2) Valimisjaoskond nr 2 (Haabneeme alevik, Tammneeme küla, Leppneeme küla, Rohuneeme küla, Püüsi küla, Pringi küla, Kelvingi küla, Naissaar). Valimisjaoskond asub Viimsi Koolis, Randvere tee 8.

3) Valimisjaoskond nr 3 (Kelnase küla, Lääneotsa küla, Idaotsa küla). Valimisjaoskond asub Prangli põhikoolis Prangli saarel Kelnase külas.

Väljaspool elukohajärgset valimisjaoskonda eelühaldamine toimub valimisjaoskonnas nr 1.

Valijal, kelle elukohta andmed Viimsi vallas on rahvastikuregistrisse kantud valla täpsusega, saavad hääletada valimisjaoskonnas nr 1.

Valijate nimekirjad koostab siseminis-

teerium 2. veebruari 2007. aasta seisuga rahvastikuregistri andmete alusel. Pärast 2. veebruari 2007 tehtud muudatused rahvatikuregistris ei kandu enam valijate nimekirja. See tähendab, et valima tuleb minna sellesse valimisjaoskonda, kuhu piirkonda oli isik kantud rahvastikuregistrisse 2. veebruari seisuga.

Siseministerium saadab hiljemalt

12. veebruariks 2007 valijale valijakaardi. Need valijad, kes loobuvad paberil valijakaardist, saavad elektroonilise valijakaardi ajavahemikus 5. veebruarist 12. veebruarini 2007 ametlikule e-posti aadressile (@eesti.ee).

Kristo Kallas,  
vallasekretär



# Kodanikukaitse Fond toetab turvalisuse tagamist

Rein Madisson,

SA Kodanikukaitse Fondi juhataja



**K**odanikukaitse Fondi on asutanud Viimsi vald elanike turvalisuse tagamiseks ja kuritegevuse preventatsiooniga seotud projektide rahastamiseks. Head koostööd tehakse kohaliku politseiga, Viimsi konstaablipunkt kuulub Põhja politseiprefektuuri Ida politseiosakonna tegutsemisalas.

Omal ajal tegid Viimsi vallas korra- ja turvalisuse vanemkonstaabel, kellele lisandus kolm konstaablit. Tema järglasel vanemkonstaabel Jelena Vimbergil oli alguses abiks kaks konstaablit. Paraku nad lahkusid ja Jelena jäi üksi. See aeg oli nii talle kui ka tervele Viimsi vallale väga raske.

Praegu valvavad Viimsi korda ja inimeste kodurahu kaks politseitöötajat – vanemkonstaabel Jelena Vimberg ja Irina Aleksandrova. Need kaks naist on oma tubli tööga suutnud luua küllaltki stabiilse olukorra. Kuid suurele Viimsi vallale, kus elab üle 12 000 inimese, on vaja vähemalt nelja korralvurit.

## Abistame politseid

Oleme teadlikud probleemidest, mis korra ja turvalisuse tagamise meie riigis raskeks teevad. Üks olulisemaid on väikesest palgast tingitud kaadrinappus politseis. Seetõttu püüamegi Viimsi Kodanikukaitse Fondi kaudu teha politseinike abistamiseks kõik, mis meie võimuses.

Samas eeldame, et riik leiab lähiajal vahendid politsei töötasude tõstmiseks, mis tagab isikkoosseisu korra loomiseks ja hoidmiseks riigis tervikuna. Omavalitsusel otseselt korra tagamise kohustust ei lasu, kuid kes meist ei sooviks turvalist elukeskkonda. Seniks käivitame abipolitseinike koolituse, sest kindlasti saavad abipolitseinikud oma piirkonnas koos politseiga ühisreide korraldades turvalisusele kaasa aidata.

Läinud aasta novembris toimus tõsine koolituspäev, millest võttis osa 20 inimest. Kes ja kui palju neist tegelikult abipolitseinikena tegutseda hakkavad, näitab aeg, sest kõige muu kõrval peavad nad kodanikena vastama kõrgendatud nõudmistele. Selleks, et abipolitseinikud saaksid tõhusalt oma tööd teha, muretsseb Viimsi Kodanikukaitse Fond reidide korraldamiseks sõiduki ja sidevahendid. Samuti taotleme abipolitseinikele õigust koostada vajadusel väiksemate haldusrikkumiste korral väärteomenetluse akte.

## Narkotestsüsteem politseile

2006. aasta algusest maksame Viimsi politseitöötajatele heade töötulemuste eest igas kvartalis lisatasu ja toetame elamispingana. Soov on, et politseinik, kes tuleb meie valda tööle, jääks siia pi-



Rein Madisson annab Viimsi vanemkonstaablile Irina Aleksandrovale üle narkotesteri.

kemaks ajaks. Samuti oleme neid toetanud mõningate töövahenditega nagu sülearvuti, alkomeeter ja narkotestsüsteem. Sülearvuti on tänapäeva politsei operatiivtöös asendamatu töövahend, nii nagu alkomeeter juhtide joobeastme määramisel.

Narkotestsüsteem Mistral D4D+ Cocain kasutatakse edukalt mitmete riikide politseitöötajate poolt. Praegusaajatehnikat kõrgete tuvastab marihuana, hašiši, kokaiini, cracki, PCP, amfetamiini, metamfetamiini (sealhulgas ecstasy) ja heroini ning nende derivaadid. Mõne minutiga on võimalik kindlaks määrata eri narkootiliste ainete olemasolu ja/või isiku kokkupuudet nende ainetega. Kui inimene pole koostööaldne, siis vajadusel saab tema kasutusel olnud esemetelt tulemuse ikkagi kätte – kontrollida saab

näiteks lauale jäetud pastakat või loetud raamatut.

Möödunud aastal rakendus kõigile Viimsisse toovatele teedele paigutatud videovalve süsteem. Kuna valda piirab ühelt poolt meri ja teiselt poolt raudtee, siis oli sellise süsteemi juurutamine võimalik. Kodanikukaitse Fond koos korra- ja turvalisuse komisjoniga tegi omalt poolt mõned ettepanekud süsteemi tõhustamiseks, mis leidsid ka rakendust. Kurikaelade visiidid väljastpoolt Viimsi territooriumi saavad nüüd salvestatud kõik politsei andmebaasi, kus on vajadusel tõendusmaterjalina kergesti leitavad. Kui autovelgede, jalgrataste ja muu sellise kraatid juhtuvad seda ajalehte lugema, siis teadke, et Viimsisse pole teil enam asja. Võtame vahele!

Sihtasutus Viimsi Kodanikukaitse

Fond eksisteerib juba aastaid, kuid tükk aega tegutses loiuult. Mulle tehti ettepanek asuda sihtasutust juhtima 2005. aasta detsembris. Olen omalt poolt püüdnud fondi tööle hoogu anda, aga kõik võtab aega. Mõtteid ja ideid, mida tuleks teha ja peaks tegema, on SA Viimsi Kodanikukaitse Fondil mitmeid.

## Liiklusohutuse päevad koolis

Viimsis on palju lapsi, kes lähevad eriti vallaüksuse kevadeti. Siis tahame koos kohalike politseinike ja vastavate ametkondadega hakata neile korraldama liiklusohutuse päevi. Uus koolimaja asub üsna tiheda liiklusega maantee ääres ning teadmised ohutust liiklemisest tulevad kindlasti kasuks. Muidugi saavad seal teretulnud olema ka vanemad ja vanavanemad.

Muudest plaanidest räägime ja kirjutame juba siis, kui ideede elluviimise võimalused ja vahendid selgeks saavad.

Üks asi veel – lühiinfo minust endast. Viimsi vallas elan 1989. aastast. Vababielus, kaks last. Lõpetanud EBS-is rahvusvahelise ärijuhtimise eriala. Töötan Viimsis paikneva uksi tootva firma juhatajana. Vallavolikogusse valiti mind esimest korda 2002. aastal. 2005. a vallimiste järel kuulun valla elu juhtivasse koalitsiooni. Volikogu usaldas mind juhtima ka keskkonnakomisjoni.

Lõpetuseks jätan kõigi Viimsi valla elanike käsutusse oma elektronposti aadressi rein@standdoor.ee. Kõigi korra- ja turvalisusega seotud probleemide, ideede ja mõtetega võite igal ajal minu poole pöörduda.

Jelena Vimberg,  
vanemkonstaabel

## Enim probleeme on liikluskultuuri ja pidutsevate alaealistega

Viimsis möödusid jõulud ja aastavahetus tõsiste vahejuhtumiteta, igapäevaelus aga teevad meile muret madal liikluskultuur ja vanemate kontrollile allumatud alaealised.

Enamik Viimsi valla elanikke töötab Tallinnas ja mõistetavalt soovivad nad kõik jõuda õhtuti pärast tööpäeva kiiresti koju. Seejuures ei tohiks aga keegi unustada liikluseeskirju ja -kultuuri. Paraku hakkab tänavapildis pahatihti silma, et mida «ägedam» sõiduk, seda enam arvab selle juht, et temal on liikluses eeliseid.

Samuti tahan rõhutada liikluskultuuri ja teiste ohumärkide jälgimise ja arvestamise vajadust ja kohustust eriti Viimsi kooli ümbruses. Igauks peaks jälgima, et sõidukid kooli juures oleks parigitud õigesti, ja ka seda, kuidas koolimaja juurde sõidetakse.

Lapsevanematele tahan meelde tule-

tada, et Viimsi vallas ei tohi alaealised ehk siis nooremad kui 16-aastased lapsed viibida ühiskondlikes kohtades ilma vanema saatjata talvisel ajal kella 23-6 ja suvisel ajal (1. juulist 31. augustini) kella 24-5. Selline kord kehtib ka pühade ja koolivaheaegade ajal.

Suheldes vanematega, kellele oleme üle andnud nende hilisõhtul väljas viibinud lapse, olen tihti pörkunud suhtumisega, et kuna elatakse «maal», siis võivad lapsed olla õues kas või öösel, ilma et nendega midagi juhtuks. Selline hoiak on äärmiselt vale, nagu ka arvamus, et kodus omapäi pidutsevad lapsed võivad

tarbida nõrga alkoholisisaldusega jooki. Tegelikult on see absoluutselt lubamatu – seaduse järgi ei tohi alla 18-aastased tarbida mingit alkoholi, sh vähese alkoholisisaldusega jooki. Kui lapsevanemad seda seadust ei järgi, lõpevad peod pahatihti mõlemale osapoolle kurvalt. Kontrollimatult alkoholi manustav alaealine võib ületarbimisel näiteks mürgituse saada, ning harvad pole ka juhtumid, kus koju naastes leiavad lapsevanemad eest täieliku kaose – kadunud on isiklike asju ja raha, mõnikord ka sõidukid.

Patrullkäikudel ja -sõitudel puutub politsei aeg-ajalt kokku olukorraga, et

osal majadel puuduvad numbrid. Tuletan meelde, et Viimsi valla heakorraeskirja järgi on ehitise omanik kohustatud tagama vastavalt tee või tänava ning hoonete ja korterite numeratsioonile õige numbrimärgi olemasolu ning neid pimedat ajal valgustama. Selle nõude järgmine tagab operatiivtöötajate – politsei, päästeteami jms – häireteta töö ja tagab väljakutse kiire teenindamise.

Soovin kõigile Viimsi elanikele kena ja turvalist aastat ning suurt koostöövalmidust.















# Viimsi Võrkpalliklubi on olnud läbi aegade edukas

**Viimsi Võrkpalliklubi on üks esimestest klubidest, mis vallas registreeriti. Alates 1999. aastast on klubil oma võrkpallinaiskond – ainuke pallimängude võistkond vallas, kes osaleb täiskasvanute meistrivõistlustel.**

Võistkond on saavutanud kolm meistritiitlit aastatel 2000-2002. Teise koha saime aastatel 2003, 2005, 2006, ning ainult 2004. aastal jäime napilt finaalist välja. Lisaks meistrivõistluste medalitele on klubil ette näidata neli suurt karikavõistluste karikat.

Siinkohal tuleb kiidu- ja tänusõnu öelda võistkonna eelmisele treenerile Anu Karavajevale ja praegusele treenerile Keete Purile, samuti meie suuremate toetajatele Cartinile ja AS-ile Milstrand.

Uuel hooajal on võistkond tugevasi noorenenud. Kogenud kapteni Mari-Liis Graumanni tugevamad toetajad on

meie andekad noored – Kadri Puri, Krista Vahter ning kaksikõed Nataša ja Polina Bratuhhina.

Hooaega 2006-2007 on võistkond alustanud võitudega ja loodame, et edu saadab meid kuni kevadeni. Kui võistkond jõuab finaali, siis tahame kodumängud pidada uues Viimsi Keskkooli võimlas, et vallahahal oleks võimalus meie naiskonnale kaasa elada.

Kõrvuti saalivõrkpalliga on klubis aktiivselt tegeldud rannavõrkpalliga. Alates 1996. aastast oleme korraldanud juunikuus Haabneeme rannas rahvusvahelisi naiste rannavõrkpallivõistlusi. Ka selle ala esindajad on esinenud edukalt – 2001 saavutasid Mari-Liis Graumann ja Anna-Liisa Sutt Euroopa meistrivõistlustel kolmanda koha, sellele lisandub kaks viiendat kohta juunioride MM-lt. Mari-Liisil ja ja Anna-Liisal on ette näidata ka 9. koht naiste Euroopa meistrivõistlustelt.

Keete Puri ja Igor Pihela käe all harjutavad Kadri Puri ja Polina Bratuhhina saavutasid 2006. aastal viienda koha juunioride maailmameistrivõistlustel ja ka Euroopa meistrivõistlustel, jäädes napilt kõrvale medalite jagamisest. Tubliit esines ka teine meie paar Nataša Pratuuhina ja Anna-Kristina Nosko, kes saavutas 9. koha. (VT)



Ees Anna-Kristina Nosko, Natalja Bratuhhina, Kadri Puri, Tatjana Savina, Polina Bratuhhina, Keiu Põlluveer. Teises reas Krista Vahter, Mari-Liis Graumann, Katrin Ottis, Oksana Bosjanok, Darja Kuzmitsova, Triin Meier ja võistkonna treener Keete Puri.

## UUDISED

### Viimsis peeti karikavõistlused ergomeetrisõudmises

14. jaanuaril peeti Viimsi spordihallis 8. lahtised karikavõistlused ergomeetrisõudmises. Võisteldi Concept2 ergomeetritel – samalaadsetel sõudevahenditel, millel 20. jaanuaril toimus Tallinnas rahvusvaheline jõuproov Alfa2007. Osavõtjate arvu järgi otustades on talvel kuival maal sõudmine populaarne nii sõudjate endi kui ka kergejõustiklaste seas. Nooremate poiste ja naiste 500 m sõudmises selgusid parimad eelsõitude põhjal. Finaalis olid parimad Cristofer Hillep (Tallinn) ajaga 1.34,6, Karl Männik (Tallinn) 1.50,9 ja Kristjan Kangro Viimsist ajaga 1.51,9. Naistest võitsid Märit Tamm (Tallinn) 1.50,8, Marion Aare (Tallinn) 1.55,5 ja Evelin Märtson (Viimsi) 1.56,0. Poiste vanemas klassis (sünniaasta 1990-91) oli võistlejaid vaid üks – Viimsi noor Sten-Mart Penno läbis 1000 m ajaga 3.47,1. Noormeeste (sünd 1988-89) parim oli viiendat aastat järjest Norman Leemets Viimsist ajaga 3.09,5. Teine koht läks tema kooli- ja klubikaaslasel Sergei Bondarevile ajaga 3.18,1 ning kolmas koht loovutati Siim Vausile Kiisalt (aeg 3.25,5). Meeste kuni 75 kg kaalukategoorias võitis Valeri Prosvirnin ajaga 3.07,7, teiseks jäi Jaarek Konsa 3.18,3. Mõlemad mehed tulid Tallinnast. Üle 75 kg meestest viis Kristo Kattel (aeg 3.15,4) võidu Hiiumaale. Teiseks tuli Viimsi mees Mihkel Nagel ajaga 3.19,1. Kolmas auhind taas üle mere Hiiumaale, selle saavutas Egert Jürimaa ajaga aeg 3.22,0. Meesvetevanide 1000 m võit läks Viimsi võistlustel kolmandat aastat edukalt esinenud Tallinna mehele Sergei Morzakovile ajaga 3.05,1. Teise koha saavutas Aivar Vaus Kiisalt ajaga 3.10,7 ja kolmanda Viimsi kergejõustiklane Mati Märtson ajaga 3.23,8. Kaheliikmelistest meeskondadest olid 500 m läbimises paremad Kristo Kattel-Sergei Morzakov spordiklubist Viskoosa ajaga 1.24,8. Teisele kohale sõudsid Kaspar Veske-Anar Laur spordiseltsist Marathon ajaga 1.27,9 ja kolmandaks jäid Jaarek Konsa-Valeri Prosvirnin ajaga 1.29,8. Naiskonadadest olid parimad Evelin Märtson-Marion Aare (aeg 1.58,4), kes edestasid 10 sekundiga Mairis Kangrot ja Märit Tamme. Võistlused korraldas spordiselts Marathon.

Tiia Tamm

## VEEBRUARI SPORDIÜRITUSED

29. jaanuar – 8. aprill	Harjumaa noorte meistrivõistlused KORVPALLIS, A-, B-, C-vanuseklassi poiste põhiturniirid	kohtadel
29. jaanuar – 11. veebruar	Harjumaa noorte meistrivõistlused KORVPALLIS, A-vanuseklassi tüdrukute alagrupid	kohtadel
29. jaanuar – 11. veebruar	Harjumaa koolidevahelised meistrivõistlused VÕRKPALLIS, 4.-6. kl poisid ja tüdrukud	kohtadel
2. veebruar	Harjumaa koolidevahelised meistrivõistlused TEATESUUSATAMISES	Kõrvemaa
3. veebruar	Harjumaa meistrivõistlused SUUSATAMISES ja VIIMSILASTE TERVISETUND SUUSKADEL. Väljasõit kl 10	Kõrvemaa
7. veebruar	TV 10 OLÜMPIASTARTI, Harjumaa II etapp	Tallinn
9. veebruar	Harjumaa omavalitsustöötajate TALISPOORDIPÄEV	Laagri
9.-11. veebruar	Eesti valdade XV TALIMÄNGUDE FINAAL	Lähte
12.-18. veebruar	Harjumaa noorte meistrivõistlused KORVPALLIS, D-vanuseklassi poiste alagrupid	kohtadel
17. veebruar	Harjumaa noorte meistrivõistlused SAALIJALGPALLIS, D-vanuseklassi poisid	Kiili
19.-25. veebruar	Harjumaa noorte meistrivõistlused KORVPALLIS, A-vanuseklassi tüdrukute finaali	kohtadel
20. veebruar kl 12	VASTLAPÄEV	Laidoneri mõisa pargi mäel
26. veebruar – 4. märts	Harjumaa noorte meistrivõistlused KORVPALLIS, D-vanuseklassi poiste finaali	Keila
26. veebruar – 4. märts	Harjumaa koolidevahelised meistrivõistlused VÕRKPALLIS, 7.-9. kl poisid	Kiili

Info tel 60 90 980, 51 965 243 Tiia Tamm

Viimsi Huvikeskuses 2. märtsil 2007 kell 18:00



Peaesineja U R S U L A

Festivali stiiliks on 80-date DISKOPALAVIK  
Avatud kohvik „ENERGIA“  
Jagatakse tuusikuid ja kostüümiauhindu  
ÖÖDISKO kella 02.00-ni  
(80` megahitid lintmagnetofonidelt)  
Õnneloos!

Õhtujuhid Erko Karna ja Kaarel B.Väljamäe

Festivali pilet 50.-

Muusikafestival

Bänd-Zoo 2007

## Veebruaris Viimsi noortekeskuses

9.veebruaril kella 18–21  
Lastedisko sõbrapäeva eri  
Lastele vanuses 7-12 aastat  
Võta sõber kaasa ja tule tantsima!  
Sissepääs 5 krooni

23.veebruaril kell 16  
Tähistame Eesti Vabariigi aastapäeva  
Lauamängu «Eesti Mälumäng»  
meistrivõistlused  
Parimatele auhinnad!  
Osalemiseks registreeri ennast  
noortekeskuses

www.huvikeskus.ee

Teen lükandustega garderoobe. Hinnad soodsad. Garantii. Tel 50 290 75

OÜ Koduhooldus( tegutsenud alates 1996.a.) pakub tööd koristajatele individuaalsektoris täis- ja osalise tööajaga. Kasuks tuleb söögitegemisoskus. Helistada tööpäeviti 9-11 6 556 224.

KÜ Viimsis Aiandi teel otsib tublit koristajat. Info: 53338971, 53451775.

OÜ Kaseke Grupp korraldab kevadlaata Jõgeva- maal, Puurmani vallas, Pikknurme külas. Toimimisaeg on 4.-6. mai 2007 kell 9.00- 20.00. Laadale on oodatud kõik kauplused, kes tegelevad aianduse, käsitöö, kunsti, mesinduse, ehituse ja loodustoodetega. Küllastajatele on sissepääs tasuta. Osalejatele on pakkuda erinevate suurustega müügiplatse, hinnad alates 200.- kolm päeva. Kõigil kellel tekkis huvi palume võtta ühendust telefonidel 56643306 või 5267907.

1. klassi õpilane vajab järeleaitamistunde emakeeles ja matemaatikas. Tel 51 06731.

Pakun tööd juhuvedudeks bussijuhile asendusjuhina, raha kohe kätte. Aanel-Reisid OÜ, telefon 5037963.

Ostan asfaltteega piirneva kinnistu (vähemalt 4 ha). Evely 56643306.

Teatan kurbusega oma abikaasa Ülo Oja lahkumisest 24. detsembril 2006. aastal. Täna kõiki sõpru, sugulasi ja tuttavaid, kes aitavad mul teada ära saata. Lesk, Maimu Oja.

5. jaanuaril leiti Aiandi ja Nelgi tee nurgal võtmetekomplekt kolme võtmega. Kätte saab vallavalitsuse infosekretäri käest.

17. jaanuaril kell 18.35 leitud võtmed vallama ja hoovalt parklast. Kimbus on kolm võtit, neist üks katkine, üks võti on musta peaga. Võtmehooldjaks on must nahast pannaal. Kätte saab vallavalitsuse infosekretäri käest.

Pakun transport- ja kolimisteenust väikeveokiga. Tel 556 37 666.

## TITAGA PEREDELE!

Sünni ja Imetamise Tugihingu vestlusringi on oodatud lapseootel ja titaga pered. Kokku saame Kaluri Mängutoas (Kaluri tee 3, Grossi poega samas majas) esmaspäeva õhtuti kell 16.30-18.

Alati saab nõu pidada imetamise nõustajaga, vajadusel leppida kokku individuaalse nõustamise osas.

Loeng ja nõustamine on tasuta. Registreeruma ei pea. Vestlusringi teemadega saab tutvuda ka internetis [www.kaluri.ee](http://www.kaluri.ee)

### TEEMAD:

- 29.01 - Nutt ja jonn (räägib ja küsimustele vastab lastepsühholoog)
- 05.02 - Kuni 4-kuu vanuste titade imetamise mured ja röömud.
- 12.02 - Tita ujutamine - milleks, millal ja kuidas?
- 19.02 - Miks ja kuidas väikelapsi arendada?
- 26.02 - Lisatoiduga alustamine - millal ja millist toitu valida?
- 05.03 - Kõne areng ja selle soodustamine väikelastel
- 12.03 - 3-4-kuused titad - hammaste tulek ja imetamine
- 19.03 - Imetava ema toit
- 26.03 - Imetamise lõpetamine



Viimsi Muuseum ootab annetusi oma ühe tähelepanuväärseima eksponaadi – Aksi saarelt pärit harmooniumi restaureerimiseks, mille 1980. aastail annetas muuseumile Ero Aasrand. Viimsi Kultuuriloo Seltsi eestvedamisel harmooniumi restaureerimisfondi kogunenud 2 085 krooni. Head viimsilased, kui soovite toetada harmooniumi restaureerimist, siis palume annetada Viimsi Kultuuriloo Seltsi arveldusarvele 221030482215, selgituseks märkida "harmoonium".

## VIIMSIS ALGAVAD BREIKTANTSU KURSUSED, TREENER OLLE SILD

11-aastased ja vanemad huvilised on oodatud esmaspäeviti kella 18-20 ja laupäeviti 17.30-19 Viimsi Kooli aeroobikasaali.

Lisainfo telefonil 50 60 960, Tõnu Malsub

## EAKATE PÄEV

9. veebruaril kell 11–15 Viimsi Päevakeskuse saalis

**KAVAS** – vestlus silmade tervishoiust, vaimsest vananemisest.

Kohtumine näitlejanna Silvia Laidlaga.

Mõnusaid kohtumisi naabrite ja tuttavatega.

Kohvilaud.

Korraldab Pensionäride Ühendus

**OOTAME KÕIKI VIIMSI VALLA EAKAID!**

2007. a kevadel avatavasse 6-rühmalisse **Randvere Lasteaeda** kuulutatakse välja konkurss ametikohtade täitmiseks:

### TEGEVJUHT

- 1) eelkoolipedagoogika alane kõrgharidus ja vähemalt kolmeaastane pedagoogilise töö staaž koolieelses lasteasutuses ning läbitud 160-tunnine juhtimiskoolitus või
  - 2) muu pedagoogiline kõrgharidus ja vähemalt viieaastane pedagoogilise töö staaž koolieelses lasteasutuses ning läbitud 160-tunnine eelkoolipedagoogika kursus ning 160-tunnine juhtimiskoolitus
- Tööle asumise aeg: veebruar 2007!

### ÕPETAJA

(sh 2 sõime- ja 4 aiarühma)

- 1) eelkoolipedagoogika alane kõrg- või keskeriharidus või
- 2) muu pedagoogiline kõrg- või keskeriharidus ja läbitud 160-tunnine eelkoolipedagoogika kursus või
- 3) muu kõrg- või keskeriharidus ja läbitud 320-tunnine eelkoolipedagoogika kursus

**MUUSIKAÕPETAJA  
LIIKUMISÕPETAJA  
ERISPETSIALISTID,**  
sh logopeed/ defektoloog/ psühholoog/ pediaater

**ÕPETAJA ABI  
MAJAPERENAINE**

Avaldus koos cv-ga ning pedagoogidel (sh tegevjuht, muusika- ja liikumisõpetaja ja rühma õpetaja) lühiülevaade õppe-kasvatustöö põhimõtetest palume esitada 31.jaanuariks 2007.a:

MLA Viimsi Lasteaiad  
Kaluri tee 10 Haabneeme 74001 Viimsi vald  
Info: 606 6930, [www.viimsilasteaiad.ee](http://www.viimsilasteaiad.ee)

**MLA Viimsi Lasteaiad** kuulutab välja konkursi ametikohtade täitmiseks:

**ÕPETAJA- JUHATAJA ASETÄITJA  
ÕPPE- JA KASVATUSTÖÖ ALAL**

**ÕPETAJA ABI** /Püüsi Lasteaed/

**LOGOPEED** /Viimsi Lasteaed Piilupesa/

Avaldus koos cv-ga palume esitada:

MLA Viimsi Lasteaiad  
Kaluri tee 10 Haabneeme 74001 Viimsi vald või  
[la.piilupesa@mail.ee](mailto:la.piilupesa@mail.ee), [www.viimsilasteaiad.ee](http://www.viimsilasteaiad.ee)



**RANNAPERE  
PANSIONAAT  
PAKUB  
ÖÖPÄEVINGSET  
HOOLDUST**

- omaette tuba, wc, duširuum, hind 9500.-
  - 2 inimese tuba, dushiruum, hind 7800.-
  - telefoni paigaldamise võimalus
  - kaabel TV
  - teenindavad Viimsi Haigla perearstid
  - saun
  - vabaaja sisustamine päevakeskuses
  - öendusteenus
- Vähekindlustatutel ja Viimsi valla registris olevatel inimestel kaasfinantseerimise võimalus.  
Info saamiseks pöörduda valla sots. osakonda, tel. 6066 824

**RANNAPERE  
PANSIONAAT  
PAKUB TÖÖD  
HOOLDUSÕELE**

Palk norm. tundide puhul 6720.- kuus

Info tel. 5189838  
Peeter Saar

# AASTA NAINE 2006

Viimsi Ettevõtlike Daamide Assotsiatsioon (VEDA) kutsub valima VIIMSI AASTA NAIST 2006.

**Nominent** tiitlile VIIMSI AASTA NAINE 2006:

- on Eesti Vabariigi kodanik
- on vähemalt 2 lapse ema või juba ka vanaema
- on tubli oma valitud elukutses
- on aktiivne ühiskondliku elu pinnal
- omab seotust Viimsi vallaga (töö, elukohta või ühiskondliku tegevuse kaudu)
- on nõus kandideerima antud tiitlile

VIIMSI AASTA NAINE 2006 on kaunis, tark ja tegus hing nii kodus kui väljaspool, kelle oskust toime tulla eluga ja soovi jagada harmoonilist maailmavaadet ka kodust välja, tasub tunnustada.

Ettepanekuid tiitli omistamiseks võivad teha nii lapsed, täiskasvanud kui ka ühingud, seltsid, organisatsioonid.

Valiku teeb Viimsi Ettevõtlike Daamide Assotsiatsioon.

Pidulik VIIMSI AASTA NAISE väljakuulutamine toimub 9. märtsil 2007.a.

Viimsi Aasta Naise tiitlile kandideerimise toetuskirju ja ettepanekuid koos nominendi aadressiga palume saata kuni 28. veebruarini 2007. a. Märkusõna «AASTA NAINE»



VEDA  
Kaluri tee 5, Haabneeme,  
Viimsi vald

e-post: veda@veda.ee, mobiil: 5131202  
Leidkem see tubli ja õige!  
VEDA juhatus



HAABER-AUTO  
AUTO- JA AIAKAUBAD

Husqvarna

Jonsered

PARTNER

Suur valik  
mootorsaage  
soodsate  
hindadega

Autovaruosade müük  
Õlivaetus  
Rehvide müük ja paigaldus  
Aia- ja metsatehnika müük ja remont  
Muruniidukite hooldus ja remont

Rohuneeme tee 2  
tel 6 090 351  
e-post info@haaber.ee  
www.haaber.ee



BUSSIPROBLEEM ?

Olen sind meeleldi nõus aitama oma 18-kohalise bussiga IVECO DAILY (2004)

Hillar Laanela  
www.aanelreisid.ee  
tel. 50 37 963



Pole olemas võimatuid unistusi, on vaid piiratud ettekujutus võimalikkusest!

Pakume täislahendust Teie kinnisvarale!

ERI Elamisvõimaluste Kinnisvara OÜ  
tel: 51 68166, 626 6455, are.leht@eri.ee  
www.eri.ee



Tule veeda lõbus sünnipäev või muu tähtpäev Pirita Bowlingclub'is.

Selleks on meil pakkuda erinevaid pakette nii lastele kui ka täiskasvanutele.

Lisainformatsioon  
630 0120, 630 0121  
www.bowlingclub.ee  
pirita@bowlingclub.ee

KINNISVARAKESKUS

ÜLE 10 AASTA KINNISVARAALAST KOGEMUST  
USALDA KOGEMUST!

AITAN MÜÜA TEIE KINNISVARA



ASKO ANT  
gsm: 555 11 225  
asko.ant@kinnisvarakeskus.ee  
www.kinnisvarakeskus.ee

NB! MAKSAME TEIE EEST NOTARITASU, kui sõlmite ainuüldselepingu hiljemalt 28.02.2007! Helista ja küsi täpsemalt!

HAMBARAVI  
PRAKS JA KÜÜTS

Hambaravi Proteesitööd  
Kirurgia Implantaadid

Lastele tasuta hambaravi!

Kontakt 60 90 891 Kaluri tee 3, Viimsi

VIIMSI MARKETI KÖÖK VÕTAB TÖÖLE kulinaariakoka.

Kontakttelefon 55617661 või 6051376.

VIIMSI MARKET VÕTAB TÖÖLE müüja-kassapidajaid ja saalitöölisi. Võimalik ka osalise tööajaga töötamine.

Kontakttelefon 5020442 või 6051379.

Firma Viimsis võtab tööle

MÜÜGIESINDAJA - KAHJURITÖRJUJA

Info  
670 1299  
5592 2680

MÜÜA KAMINAPUUD

(lepp) 40 L võrgus.

Info tel  
55 607 644

MÜÜA LÕHUTUD KÜTTEPUUD

TELLIMINE TASUTA LÜHINUMBRIL 1667

www.talumaa.ee

Viimsis asuv ettevõtte otsib puidutöölisi.

Töö: Mänguväljakute ehitamine ja paigaldus. Väljaõpe kohapeal  
Info telefonil 56 623 222

KINNISVARAKESKUS



Liivi Bergson

tel: 6009111  
gsm: 5074445  
liivi@kinnisvarakeskus.ee

Soovite müüa oma kinnisvara? Konsultatsioon tasuta, pändikud teerustatud kogemustega maaklerit.

GRAPE VEINIPOOD

Nüüd avatud 8.00 - 18.00  
Rohuneeme tee 5a, Haabneeme  
Osta otse maaletoojalt!  
WWW.GRAPE.EE

VOLAABI

OÜ Volaabi Mustamäe tee 5-306  
Inkassoteenus 10616 Tallinn  
Õigusabi tel 688 8640  
Kohtus esindamine E-mail info@volaabi.ee  
Võlgnike esindamine  
www.volaabi.ee

SÜNNIPÄEVAD RINGID KOSTÜÜMID www.kaluri.ee  
KALURI MÄNGUTUBA  
Kaluri tee 3 Haabneeme Viimsi  
6 016 017, 51 67 543, 50 16 705

Hobikoolituskursus: Koduaia kujundamine ja rajamine (28t) 03.02.-28.04.2007a.

Kursus koosneb 3 moodulist:  
• Koduaia planeerimine • Dekoratiivtaimed • Aia hooldus  
Loengud toimuvad üle nädala laupäeviti keskkonnas!  
Võimalus osaleda ja maksta moodulite kaupa.  
Kursuse lõpuks valmib isiklik koduaia projekt oma ala professionaali juhendamisel.

Lisainfo: www.profikoolitus.ee, tel 5348 3789 või 562 2506

viimsi spa

OÜ Viimsi Spa  
PAKUB TÖÖD

HOOLDELUKKSEPALE  
PORTJEELE

CV koos soovivaaldusega palume saata postiaadressil OÜ Viimsi Spa, Randvere tee 11, Viimsi vald, 74001, Harjumaa või e-mailile viimsispa@viimsispa.ee. Tel 606 1001



Disaini- ja õmblussalong  
Haabneemes, Kaluri tee 5

- Individuaalõmblus
- kodutekstiliide õmblemine
- tikkimisteenus (logod ja muu sümbolika)
- suur valik reklaam- ja vabaaja riideid
- parandustööd

tel: 6091490, 5298020,  
e-mail: info@indigodesign.ee  
www.indigodesign.ee



Rannapubi ja restoran Paat  
vajab oma töökasse kollektiivi  
NÕUDEPESIJAT

Pakume konkurentsivõimelist kuupalka, lisaks bonus vastavalt töötulemustele.  
Informatsioon telefonil 60 90 840; 60 90 839; 52 92 912  
CV saata paat@ag.ee  
Rohuneeme tee 53, Viimsi, Harjumaa



### Viimsis on avatud uus hubane söögi- ja ajaveetmis koht «ELAVA TULE BAAR»

Rikkalik šašlökivalik, mida kogenud grillmeistrid valmistavad kliendi silme all elaval tulel. Samuti on meil menüüs kodustehtud lambaliha, pelmeenid ning palju muud.

Meil saab korraldada koosviibimisi, pidada sünnipäevaid, firmapidusid või lihtsalt hea kõhutäis süüa. Lõunaajal päevapraad hea hinnaga. Toidu kõrvale pakume kvaliteetveine Gruusiast. Soodne koht tantsimiseks ja karaokeõhtute pidamiseks. Vajadusel ka elava muusika võimalus. Mahutame 50 inimest.

OLEME AVATUD IGA PÄEV 11–23 (Üritustel kokkuleppel). Nelgi tee 1, Viimsi.  
Telefon: 609 19 01, [www.elavatule.ee](http://www.elavatule.ee)

PEATSE KOHTUMISENI!



### TASUTA NÕUSTAMINE!

- Maad •Majad •Korterid
- Suvilad •Talud



AITAME TEID KINNISVARA MÜÜMISEL, OSTMISEL JA ÜÜRIMISEL. HELISTA KOHE!

**Kadri Eenlo**

Kodux Kinnisvara OÜ

Tel. 5086555

e-post: [kadri@koduxkv.ee](mailto:kadri@koduxkv.ee)

Vilmsi 32-7, 10126 Tallinn

[www.koduxkv.ee](http://www.koduxkv.ee)

## Harmoonikum

Harmonilise elu klubi

Inimestele, kes hoolivad keha, vaimu ja keskkonna harmooniast.

#### HEAOLUTEENUSED:

- Näo- ja kehahoolitsused
- Käte- ja jalgadehooldused
- Massaažid
- Aroomiteraapia
- Tervistavad kümbused
- Personaalne nõustamine

Pargi tee 8, Viimsi  
Avatud T-L 11-21

tel.: 601 1717  
[info@harmoonikum.ee](mailto:info@harmoonikum.ee)  
[www.harmoonikum.ee](http://www.harmoonikum.ee)

TEETUBA pakub looduspuhast toitu ja jooki.

KOOLITUSTUBA korraldab õpetlikke üritusi ja edastab teavet harmoonilise eluga seonduvast.

CD- ning DVD toorikud, mälukaardid, patareid, pildid slaididest, reprodukt, telefonitarvikud

Vaata hindal!

Mp3 mängija

Santisk Sansa c150

1GB 990.-

2GB 1490.-



Neofoto

DIGIFOTOLABOR  
Viimsi Marketi II korrus  
Avatud E-P 10.00 -21.00  
Telefon: 60 51 390  
[www.neofoto.ee](http://www.neofoto.ee)

Digipilt  
-1.90



LUMEN



Dr. Merike Immato



Dr. Pille Jõevec

Kaluri tee 5  
Haabneeme

Tel. 60 11 812  
53 416 072

[www.lumenerakliinik.ee](http://www.lumenerakliinik.ee)

## HAMBARAVI PROTEESIMINE

NB! Laste hambaravi tasuta

## Las toovad taksoga kohale...

Kui teil katlas ahjuküte otsa saab, helistage Alexela kütusetaksotele



Tellimine

6 508 521

[www.alexela.ee](http://www.alexela.ee)

**ALEXELA**

**Fertilitas**  
erahaigla

#### Polikliinik

Naistearst  
Lastearst  
Üldkirurg  
Uroloog  
Onkoloog  
Plastikakirurg  
Kõrva-nina-kurguarst  
Nahahaiguste arst  
Silmaarst  
Psühholoog  
Psühhiaater

#### Haiglaravi s.h operatsioonid

Günekoloogia  
Kõrva-nina-kurguhaigused  
Ortopeedia  
Plastikakirurgia  
Üldkirurgia  
Uroloogia

#### Sünnitusabi

Haiglaga on võimalik tutvuda iga kuu esimesel neljapäeval kell 16

Registreerimine tel: 6059600 Address: Kaluri tee 5a Viimsi [www.fertilitas.ee](http://www.fertilitas.ee)